
 

 İslam inkılâbı rehberinin İmam Hüseyin askeri akademisi mezuniyet
törenindeki konuşması - 24 /May/ 2010

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Hamanei, Hurremşehr'in düşman işgalinden kurtuluş yıl dönümü olan, Hicri-i Şemsi
Takvimle 3 Hordat’a tekabül eden 24 Mayıs gününün, İslam inkılâbı ve İran tarihinde unutulmayan bir gün olduğunu
bildirdi.

Hurremşehr'in kurtuluş günü Hicri-i şemsi 3 Hordat ve miladi 24 Mayıs dolayısıyla, İmam Hüseyin (as) askeri
akademisi mezuniyet töreni, bugün İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin katılımıyla düzenlendi.

Ayetullah Hamanei bu törenden önce ilk olarak şehitler anıtında şehitlerin ruhuna Fatihalar okuyarak onlar için
Allah Teâlâ’dan üstün mevkiler temennisinde bulundu. İslam İnkılâbı Rehberi daha sonra alandaki örnek birliklerin
geçit törenini izledi.

Ayetullah Hamanei daha sonra yaptığı konuşmada Hurremşehr’in kurtarılış yıl dönümü 24. Mayıs anısını kutlayarak
bugünün İnkılâp ve ülke tarihinde unutulmaz bir gün olduğunu, Allah Teâlâ’ya ve kendi gücüne olan güven ruhunun
böylesine büyük bir olayın başarısındaki asıl faktör olduğunu ve bu faktörün her zaman Hurremşehr’in fethi gibi
harikulade olayları yaratabileceğini söyledi.

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise, rahmetli İmam
Humeyni'nin “Hurremşehr’i Allah kurtardı” sözüne atıfta bulunarak, “rahmetli İmamın bu sözü, konuyla ilgili olarak
dile getirtilen en dakik ve hekimane sözdür, zira Hurremşehr'in kurtuluşu ve Beyt’ul Mukaddes harekâtı sırasında
yüce Allah'ın gücü, yüreklerde, çelik iradelerde ve İslam savaşçılarının irade gücünde tecelli etmiştir” ifadesini
kullandı.

Başkumandan Ayetullah Hamanei Beyt’ul Mukaddes harekâtında İslam savaşçılarının iman, isar, fedakârlık ve
yiğitliklerini özellikle savaş gazisi ve yiğitlerinden hacı Ahmed Şücaiyan’ın başarılarına övgülerde bulunarak, bir
aylık Beyt’ul Mukaddes harekâtı boyunca sergilenen üstün fedakârlıklarla ilgili harikulade sahnelerin sergilendiğini
ve Hurremşehr’in fethinin bu iftiharların zirvesi olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı rehberi gençleri kaleme alınan bu kıvanç dolu harekât’ın bazı bölümlerini gözden geçirmeye tavsiye
ederek, “Beyt’ul Mukaddes harekâtı ve Hurremşehr’in fethi Irak Baas ordusunun gövdesine çok ağır bir darbe
indirdiği gibi hatta aynı zamanda Saddam’ın savaş makinesinin arkasındaki müstekbirlik sisteminin vücuduna da ağır
bir darbeydi” dedi.

Beyt’ul Mukaddes harekâtı ve Hurremşehr’in fethinin maddi güçlerin iman, maneviyat ve fedakârlık karşısındaki
acziyet sahası olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, “Bugün de İran halkına karşı saf tutanlar o dönemde
düşmana destek verenlerdi, o dönemde olduğu gibi günümüzde de bu zümre, iman, irade, azim ve fedakârlığa
dayanan bir topluluk karşısında direnme gücüne sahip değiller” dedi. 

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında şöyle dedi: “İran halkı düşmanları yürüttükleri propagandalarla,
gerçekleri ters yüz yansıtmaya çalışıyorlar, oysa bizzat onların ta kendisi, başta Afganistan, Irak, Pakistan ve işgal
altındaki Filistin olmak üzere dünyada yaşanan tüm güvensizlikler ve cinayetlerin baş sorumlusudurlar. İran halkı
düşmanları 1982 yılında yenilgiye uğradıkları gibi bugün de İran'a karşı muhakkak yenileceklerdir. 

İslam İnkılâbı rehberi öteki siyasi düzenlerin aksine İran İslam Cumhuriyeti nizamının insanlığa bir mesajının
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bulunduğunu hatırlatarak, İslam nizamının mesajının halkların sultacı güçlerin pençesinden kurtarılması değerler ve
insanlık olduğunu ve dünya halklarının şu an böyle bir mesaja susadıklarını söyledi.

Sömürgeci güçlerin İran halkına karşı düşmanlığının böyle bir mesajdan kaynaklandığını belirten Ayetullah
Hamanei, “31 yıldır ki bu karşılaşma, askeri saldırı, siyasi saldırı, ekonomik ambargo ve muhtelif komplolar
şeklinde devam etmiştir. Fakat İran halkının direnişi, İslam nizamının sağlam yapısı ve Şecere-i Tayyibe her geçen
gün daha da güçlenmesine ve kök salmasına sebep olmaktadır” dedi.

Düşmanların artık tam bir umutsuzluk içinde İran halkı karşısındaki mücadeleyi sürdürdüğünü belirten İslam
İnkılâbı rehberi, düşman’ın bu günkü hesaplarının da yanlış olduğunu, zira İran halkının manevi güç ve direnişinin
öteki halkların da uyanmasına, umutlanmasına ve azimlerinin artmasına sebep olduğunu belirtti.

İslam inkılâbı rehberinin konuşmasından önce bir konuşma yapan İslam inkılâbı muhafızlar ordusu komutanı
tümgeneral Muhammed Ali Caferi, yiğit, mümin, inkılâpçı ve uzman güçlerin eğitimi ve ileriye dönük stratejik
projeler hakkında bir rapor sunarak, “İslam İnkılâbı Muhafızlar ordusu, manevi ve ahlaki çerçeve dâhilinde komuta
kademesi gereksinimi karşılamak ve eğitmek için İslam uleması ve salahiyetli hocalardan yararlanarak özel eğitim
kursları düzenlemektedir” dedi.

Tümgeneral Caferi ayrıca inkılâp muhafızlarının her zaman inkılâpçı görevlerini yerine getirmeye hazır olduğunu
vurguladı.

Törende ayrıca İmam Hüseyin üniversitesinin seçkin hocaları, eğitmenleri, komutanları ve dereceye giren yeni
subaylar, hediyelerini İslam inkılâbı rehberinin elinden aldı.

Törenin tamamlanmasından sonra alandaki birlikler özel bir geçit töreni düzenlediler.
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